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#NMATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CHM311/6 CHM322/6 CHM331/6 CHM341/6 CHM351/3 CHM361A/3 CHM361F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

    CHM311SESS. MOY.
UE CHM321SESS. MOY.

UE CHM331SESS. MOY.
UE CHM341SESS. MOY.

UE CHM351SESS. MOY.
UE CHM361ASESS. MOY.

UE CHM361FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
19SCI0178 ATIDO SUZIE CLAIRE F 11.07 R/Fev2211.0712.55 Fev22 12.5512.27 R/Fev2212.2711.94 Fev22 11.9411.55 Fev22 11.5512.40 Fev22 12.40 / / R 11.96 30

2 CM-UDS-
19SCI0185

AVOUPE NGUEFACK SAMIRA
YVANELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.77 Fev22 11.7712.93 Fev22 12.9311.23 Fev22 11.2311.65 Fev22 11.6515.65 Fev22 15.65 / / R 11.92 30

3 CM-UDS-
17SCI0321

AZEUKENG NGUIMGO
VINCENT M 10.75 Fev23 10.7511.10 R/Fev2211.1012.40 Fev23 12.4012.93 R/Fev2312.9311.73 Fev22 11.7312.10 Fev22 12.10 / / R 11.82 30

4 CM-UDS-
18SCI2814 BEYENA A MORO ALEX M 11.32 R/Fev2211.3210.38 Fev22 10.3812.60 R/Fev2212.6012.98 Fev22 12.9811.75 Fev22 11.7511.25 Fev22 11.25 / / R 11.76 30

5 CM-UDS-
21SCI1715 CHIN MUHAMADU RABIU M 11.18 Fev22 11.1813.68 Fev22 13.6812.45 R/Fev2212.4512.65 Fev22 12.6513.45 Fev22 13.45 / / R 13.65 R/Fev2213.6512.7 30

6 CM-UDS-
19SCI0263

DEMANOU MEFOKO SANDRA
FORTHUNE F 11.25 Fev22 11.2515.70 Fev22 15.7013.52 R/Fev2213.5212.01 Fev22 12.0114.98 Fev22 14.98 / / R 11.40 Fev22 11.4013.13 30

7 CM-UDS-
19SCI3054

DEUTCHOUA POUKOUE
millena pavelle F 12.20 Fev22 12.2011.62 Fev22 11.6212.65 Fev22 12.6513.02 Fev22 13.0214.25 Fev22 14.2514.45 Fev22 14.45 / / R 12.77 30

8 CM-UDS-
19SCI0287

DJATSA KENFACK NESLINE
CARELLE F 10.00 R/Fev22 10 10.45 R/Fev2210.4510.00 R/Fev22 10 10.88 R/Fev2210.8810.05 Fev22 10.0512.10 Fev22 12.10 / / R 10.48 30

9 CM-UDS-
18SCI1629

DOGMO MELI VAROLLE
STELLA F 10.00 R/Fev22 10 12.62 Fev22 12.6211.57 R/Fev2211.5711.63 Fev22 11.6310.75 Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 / / R 11.24 30

10 CM-UDS-
17SCI0359 DONGMO GRACIA AURORE F 10.20 R/Fev2210.2011.43 R/Fev2211.4310.00 R/Fev22 10 10.65 R/Fev2210.6510.23 Fev22 10.2311.55 Fev22 11.55 / / R 10.63 30

11 CM-UDS-
18SCI0984

DONGMO KENGNE Aurélie
Darell F 10.00 R/Fev22 10 11.55 Fev22 11.5511.02 R/Fev2211.0213.53 R/Fev2213.5311.30 Fev22 11.3011.45 Fev22 11.45 / / R 11.5 30

12 CM-UDS-
15SCI0782

DONGMO NGUEGANG
ANACLET M 11.35 R/Fev2211.3511.90 Fev22 11.9011.98 Fev22 11.9811.90 R/Fev2211.9010.90 R/Fev2210.9010.00 R/Fev22 10 / / R 11.52 30

13 CM-UDS-
19SCI0414

DOUANLA DJOUTSOP
THIBAUT M 11.52 Fev22 11.5215.75 Fev22 15.7514.00 R/Fev22 14 16.33 Fev22 16.3313.90 Fev22 13.90 / / R 10.65 Fev22 10.6513.98 30

14 CM-UDS-
18SCI1007 DZOFOUE KUÉTÉ Christelle F 12.60 Fev22 12.6011.60 Fev22 11.6010.70 R/Fev2210.7011.20 Fev22 11.2010.75 Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 / / R 11.3 30

15 CM-UDS-
19SCI2976 DZUKOU TCHUNSU LARISSE F 10.68 Fev22 10.6812.15 Fev22 12.1514.55 R/Fev2214.5511.55 R/Fev2211.5513.70 Fev22 13.7011.30 R/Fev2211.30 / / R 12.29 30

16 CM-UDS-
18SCI1644 EKOUNDA MVONGO ADELE F 10.88 R/Fev2210.8810.30 R/Fev2210.3010.80 R/Fev2210.8011.25 R/Fev2211.2513.75 Fev22 13.7513.75 Fev22 13.75 / / R 11.4 30

17 CM-UDS-
19SCI1668

FEUDJIO LAURISSA
CLADELLE F 11.82 R/Fev2211.8212.62 Fev22 12.6210.00 R/Fev22 10 10.80 R/Fev2210.8011.48 Fev22 11.4811.30 Fev22 11.30 / / R 11.33 30

18 CM-UDS-
19SCI0448

FEUDJIO MEDJONGO
SYNTYCHE F 10.32 Fev22 10.3213.55 Fev22 13.5511.60 Fev22 11.6013.00 R/Fev22 13 13.90 Fev22 13.9010.00 R/Fev22 10 / / R 12.08 30



19 CM-UDS-
19SCI1672

FEUMEGNI STANELLA
SORELLE F 10.60 R/Fev2210.6011.68 Fev22 11.6810.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.20 Fev22 12.2012.95 Fev22 12.95 / / R 10.97 30

20 CM-UDS-
18SCI1656 FEUMO JIOGUE Anaelle F Fev22 EL EL Fev22 EL Fev22 EL EL / / R / / R 0

21 CM-UDS-
17SCI2817 FOKOU LONKENG MAXIME M 9.00 R/Fev22 EL 8.75 R/Fev22 EL 7.75 R/Fev22 EL 7.68 R/Fev22 EL 9.00 R/Fev22 EL 12.50 Fev22 12.50 / / R 3

22 CM-UDS-
19SCI1692 FOMENA DJUIPA Justine F 10.68 R/Fev2210.6812.25 Fev22 12.2511.15 R/Fev2211.1510.23 Fev22 10.2314.18 Fev22 14.1813.70 Fev22 13.70 / / R 11.65 30

23 CM-UDS-
19SCI2418

FOMINI FOKOUE NJUIMEGNE
SERENA DANIELLE F 11.90 Fev22 11.9013.65 Fev22 13.6512.73 Fev22 12.7311.35 Fev22 11.3513.55 Fev22 13.5510.00 R/Fev22 10 / / R 12.28 30

24 CM-UDS-
19SCI0477

FONKE ATSACTITO MAEVA
RICHNELLE F 13.12 Fev22 13.1213.73 Fev22 13.7312.62 Fev22 12.6210.43 Fev22 10.4314.25 Fev22 14.2513.35 R/Fev2213.35 / / R 12.74 30

25 CM-UDS-
18SCI3220

FOUETZEU SONFACK
ROSTAIRE JAURES M 12.05 Fev23 12.0512.25 R/Fev2312.2511.25 Fev23 11.2510.30 Fev22 10.3010.85 Fev22 10.8511.90 Fev22 11.90 / / R 11.45 30

26 CM-UDS-
19SCI0511

GACHA KOUDJO Linette
meglange F 11.12 R/Fev2211.1211.93 Fev22 11.9311.27 Fev22 11.2713.15 Fev22 13.1511.45 Fev22 11.4510.00 R/Fev22 10 / / R 11.64 30

27 CM-UDS-
19SCI0514 GHASSI FONGANG JUNIOR M 12.15 Fev22 12.1516.65 Fev22 16.6513.55 Fev22 13.5516.00 Fev22 16 15.40 Fev22 15.4015.35 Fev22 15.35 / / R 14.75 30

28 CM-UDS-
19SCI3077 GOUMKAM LINNE FLORE F 11.23 R/Fev2211.2311.73 R/Fev2211.7310.00 R/Fev22 10 12.38 R/Fev2212.3811.05 R/Fev2211.0510.00 R/Fev22 10 / / R 11.17 30

29 CM-UDS-
19SCI1779 KAPI MEGOUO Fabiola F 10.00 R/Fev22 10 11.98 R/Fev2211.9811.20 Fev22 11.2012.98 R/Fev2212.9812.75 Fev22 12.7513.30 Fev22 13.30 / / R 11.84 30

30 CM-UDS-
19SCI1786

KENFACK ORNELLA
LUPRESSE F 11.45 Fev22 11.4514.77 Fev22 14.7713.32 Fev22 13.3211.46 Fev22 11.4612.80 Fev22 12.8013.80 Fev22 13.80 / / R 12.86 30

31 CM-UDS-
18SCI2615 KENGLA GNIPA FERNANDE F 11.18 R/Fev2211.1812.68 R/Fev2212.6811.25 Fev22 11.2510.53 Fev22 10.5311.77 R/Fev2211.7711.60 R/Fev2211.60 / / R 11.47 30

32 CM-UDS-
19SCI3089 KOÏ ETIENNE M 10.00 R/Fev22 10 10.45 R/Fev2110.4510.12 R/Fev2010.1212.90 Fev22 12.9012.50 Fev22 12.5012.90 Fev20 12.90 / / R 11.23 30

33 CM-UDS-
19SCI0657 KONGNE JUDICAEL F 13.80 Fev22 13.8014.35 Fev22 14.3511.88 Fev22 11.8815.01 R/Fev2215.0113.00 Fev22 13 10.00 R/Fev22 10 / / R 13.31 30

34 CM-UDS-
19SCI0660

KOUAKEP DJILA Syntyche
Hornela F 12.82 Fev22 12.8214.55 Fev22 14.5510.18 Fev22 10.1812.77 Fev22 12.7715.20 Fev22 15.2012.50 Fev22 12.50 / / R 12.83 30

35 CM-UDS-
19SCI0684 KWE OUDJEU Daniel Blério M 10.65 Fev22 10.6511.00 R/Fev22 11 10.52 Fev22 10.5210.98 R/Fev2210.9811.60 Fev22 11.6010.95 Fev22 10.95 / / R 10.89 30

36 CM-UDS-
19SCI1857

LASSOCK TCHIPETSA
LAURIANE F 12.65 Fev22 12.6515.65 R/Fev2215.6513.40 Fev22 13.4015.35 Fev22 15.3512.90 Fev22 12.90 / / R 10.38 Fev22 10.3813.74 30

37 CM-UDS-
19SCI1866 LEMOUGOUM ZIDANE M 11.02 Fev22 11.0214.73 Fev22 14.7313.23 R/Fev2213.2310.10 Fev22 10.1013.40 Fev22 13.4013.75 R/Fev2213.75 / / R 12.53 30

38 CM-UDS-
19SCI0706 LOCK FIDELIS M 12.12 R/Fev2212.1211.82 Fev22 11.8210.25 R/Fev2210.2513.43 R/Fev2213.4310.45 Fev22 10.4511.55 Fev22 11.55 / / R 11.72 30

39 CM-UDS-
18SCI2230

MAKENGUE NGUEKO YVANNE
PEGUY F 10.57 R/Fev2210.5711.32 Fev22 11.3212.45 R/Fev2212.4514.02 R/Fev2214.0211.25 Fev22 11.2512.50 Fev22 12.50 / / R 12.05 30

40 CM-UDS-
19SCI0749

MANEKEU TEKENG PRISCILIA
KELINE F 12.00 Fev22 12 14.73 Fev22 14.7311.52 Fev22 11.5212.18 Fev22 12.1811.60 Fev22 11.6010.20 Fev22 10.20 / / R 12.27 30

41 CM-UDS-
18SCI2238

MANITAM DANIELLE
ARCHANGE F 12.30 Fev22 12.3015.12 Fev22 15.1212.25 Fev22 12.2510.95 Fev22 10.9512.15 Fev22 12.1512.30 Fev22 12.30 / / R 12.57 30

42 CM-UDS-
18SCI2259 MELI DZOKEM ARNOLD M 11.90 R/Fev2211.9011.15 Fev22 11.1511.32 Fev22 11.3211.43 Fev22 11.4311.80 Fev22 11.8012.90 Fev22 12.90 / / R 11.63 30

43 CM-UDS-
18SCI1239

MOKAM TESSI KAÏTANIE
DORLETTE F 10.43 R/Fev2210.4313.88 Fev22 13.8811.77 R/Fev2211.7710.90 R/Fev2210.9013.00 Fev22 13 12.55 Fev22 12.55 / / R 11.95 30

44 CM-UDS-
18SCI2273 MONGO GLADYS DECIDEE F 13.40 Fev22 13.4014.27 Fev22 14.2711.32 Fev22 11.3213.50 Fev22 13.5013.32 Fev22 13.32 / / R 13.10 R/Fev2213.1013.14 30

45 CM-UDS-
18SCI1255

MPONGO MBEBI AMANDINE-
FLEUR F 10.75 Fev22 10.7510.35 R/Fev2110.3510.80 Fev22 10.8012.43 Fev22 12.4311.70 Fev22 11.7011.85 Fev22 11.85 / / R 11.22 30

46 CM-UDS-
13SCI1129 NGANSSO NGUEBOU DENISE F 15.32 R/Fev2315.3211.45 Fev22 11.4511.40 Fev23 11.4012.52 Fev22 12.5210.30 Fev20 10.3011.45 Fev20 11.45 / / R 12.31 30

47 CM-UDS-
16SCI1947

NGANSSO TALIE EDITH
FLORA F 10.00 R/Fev21 10 10.52 Fev22 10.5212.60 R/Fev2212.6012.88 R/Fev2212.8810.73 R/Fev2110.7310.00 R/Fev22 10 / / R 11.27 30

48 CM-UDS-
19SCI0953

NGONGANG NANTCHA Ange
Merveille F 11.40 Fev22 11.4013.12 Fev22 13.1210.12 Fev22 10.1213.23 Fev22 13.2313.00 Fev22 13 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.87 30

49 CM-UDS-
19SCI0983

NGUEDOUNG NGUEFOUET
BLONDEL M 10.18 Fev22 10.1813.65 Fev22 13.6511.30 R/Fev2211.3011.80 Fev22 11.8013.35 Fev22 13.3511.40 R/Fev2211.40 / / R 11.86 30

50 CM-UDS-
19SCI1007 NGUETSA Junior Dylane M 11.70 R/Fev2211.7012.65 R/Fev2212.6511.35 R/Fev2211.3510.80 R/Fev2210.8012.85 Fev22 12.8511.05 R/Fev2211.05 / / R 11.69 30

51 CM-UDS-
19SCI2489

NKOUDZOU TOUSSE JORDAN
VALDEZ M 10.32 Fev22 10.3213.25 Fev22 13.2513.70 R/Fev2213.7013.52 Fev22 13.5210.90 Fev22 10.90 / / R 10.77 Fev22 10.7712.33 30

52 CM-UDS-
19SCI1055 NOKAM TAMEKUE SEVERINE F 12.73 Fev22 12.7314.23 Fev22 14.2313.73 R/Fev2213.7311.52 Fev22 11.5211.10 Fev22 11.1010.00 R/Fev22 10 / / R 12.55 30

53 CM-UDS-
19SCI2119

NONO NJOUKOUE Ange
Clairette F 11.35 R/Fev2211.3513.40 Fev22 13.4010.10 Fev22 10.1010.05 Fev22 10.0512.50 Fev22 12.5011.10 Fev22 11.10 / / R 11.34 30



54 CM-UDS-
18SCI3165 PADJI NDACHEJI Edouarda F 11.40 R/Fev2211.4010.32 Fev22 10.3211.95 Fev22 11.9510.93 Fev22 10.9313.50 Fev22 13.5011.10 R/Fev2211.10 / / R 11.38 30

55 CM-UDS-
16SCI0332 SONGOU NDONGMO VALDES M 10.00 R/Fev21 10 11.75 Fev21 11.7511.50 Fev21 11.5010.18 R/Fev2110.1810.65 R/Fev2110.6511.35 Fev21 11.35 / / R 10.89 30

56 CM-UDS-
17SCI1524

SONKOUE WATY KEVINE
ABIGAELLE F 11.12 R/Fev2211.1212.25 R/Fev2112.2512.00 R/Fev21 12 13.45 R/Fev2113.4510.98 Fev21 10.9812.60 Fev22 12.60 / / R 12.12 30

57 CM-UDS-
19SCI1173 SONTIA KEUNANG Ivan richel M 15.35 Fev22 15.3514.45 Fev22 14.4512.05 Fev22 12.0514.78 Fev22 14.7811.85 Fev22 11.8510.00 R/Fev22 10 / / R 13.51 30

58 CM-UDS-
17SCI2396 TACHELE XAVIER SATUNIN. M 10.68 R/Fev2210.6810.68 R/Fev2210.6810.73 R/Fev2310.7311.60 R/Fev2211.6010.90 R/Fev2310.9010.05 R/Fev2210.05 / / R 10.83 30

59 CM-UDS-
19SCI3141 TAFEUTSA SANDRINE F 10.18 R/Fev2110.1810.00 R/Fev22 10 10.90 R/Fev2210.9012.82 Fev22 12.8211.00 Fev20 11 10.10 Fev20 10.10 / / R 10.89 30

60 CM-UDS-
18SCI1438 TANEZA DOUANLA Nikel M 11.27 Fev22 11.2710.82 Fev22 10.8214.30 Fev22 14.3015.70 Fev22 15.7011.05 Fev22 11.0510.00 R/Fev22 10 / / R 12.52 30

61 CM-UDS-
19SCI1265

TCHOUFACK TCHANKEU
LAURA GAELLE F 12.52 Fev22 12.5211.55 Fev22 11.5514.68 R/Fev2214.6812.95 Fev22 12.9515.55 Fev22 15.5510.65 Fev22 10.65 / / R 12.96 30

62 CM-UDS-
17SCI1628

TEFONEGO POUNDE
CLEMENCE SOREL F 10.75 R/Fev2110.7511.80 R/Fev2211.8011.38 Fev22 11.3813.70 R/Fev2213.7012.23 R/Fev2112.2311.70 R/Fev2211.70 / / R 11.92 30

63 CM-UDS-
18SCI1970

TONLIOK MAFOUO KEVINE
STERNELLE F 12.68 R/Fev2212.6810.88 R/Fev2210.8811.93 Fev22 11.9310.15 Fev22 10.1511.70 Fev22 11.7013.20 Fev22 13.20 / / R 11.62 30

64 CM-UDS-
16SCI0360

TOUKEM TCHINDA BETYMA
SYNTHIA F 10.00 R/Fev22 10 11.57 Fev22 11.5710.27 Fev22 10.2712.40 Fev22 12.4010.02 R/Fev2110.0214.85 Fev21 14.85 / / R 11.34 30

65 CM-UDS-
19SCI1355 TSAGUE KENLACK ELVIRA F 10.50 R/Fev2210.5011.62 Fev22 11.6211.57 R/Fev2211.5710.57 Fev22 10.5711.40 Fev22 11.4013.65 Fev22 13.65 / / R 11.36 30

66 CM-UDS-
19SCI1356 TSAGUE KOUGOUM Rodanick M 11.55 R/Fev2211.5513.57 R/Fev2213.5710.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.40 Fev22 11.4011.35 Fev22 11.35 / / R 11.3 30

67 CM-UDS-
17SCI2498

TSAMO MAKOUOGO
JOLINETTE F 11.98 R/Fev2211.9812.23 R/Fev2212.2311.52 R/Fev2211.5210.47 R/Fev2210.4712.40 Fev22 12.4011.35 R/Fev2211.35 / / R 11.62 30

68 CM-UDS-
18SCI1525

VANLIER DJUMEGUE
HERMIONE AIMERODE F 11.55 R/Fev2211.5510.27 Fev22 10.2710.93 R/Fev2210.9312.07 R/Fev2212.0711.65 Fev22 11.6513.30 Fev22 13.30 / / R 11.46 30

69 CM-UDS-
19SCI1396 WANDJI Cherelle devine F 11.18 R/Fev2211.1811.68 Fev22 11.6810.05 R/Fev2210.0511.60 R/Fev2211.6010.10 R/Fev2210.1010.00 R/Fev22 10 / / R 10.91 30

70 CM-UDS-
18SCI2754 WATAT VANESSA ADRIELLE F 10.65 Fev22 10.6513.50 Fev22 13.5011.48 Fev22 11.4813.02 Fev22 13.0211.80 Fev22 11.8013.45 Fev22 13.45 / / R 12.26 30

71 CM-UDS-
19SCI0130 YAMENI RACHELLE ARIANE F 12.07 R/Fev2212.0714.62 Fev22 14.6211.85 Fev22 11.8511.50 Fev22 11.5013.15 R/Fev2213.1511.30 R/Fev2211.30 / / R 12.45 30

72 CM-UDS-
18SCI2490 YMELE INGRID NADIA F 12.40 R/Fev2212.4012.25 Fev22 12.2513.57 Fev22 13.5711.93 Fev22 11.9312.70 Fev22 12.7013.65 Fev22 13.65 / / R 12.67 30

73 CM-UDS-
19SCI2682

YMELE ZAMBOU THIERRY
SINGHOR M 10.00 R/Fev22 10 12.48 R/Fev2212.4810.98 R/Fev2210.9812.52 R/Fev2212.5211.20 Fev22 11.2011.95 Fev22 11.95 / / R 11.51 30

Legende
CHM311=> Chimie organique A / 6 Credits / Obligatoire CHM321=> Chimie inorganique A / 6 Credits / Obligatoire
CHM331=> Principaux groupes en chimie Inorganique / 6 Credits / Obligatoire CHM341=> Thermodynamique, Cinétique chimique et catalyse / 6 Credits / Obligatoire
CHM351=> Sécurité en Laboratoire de Chimie / 3 Credits / Obligatoire CHM361a=> Anglais Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire
CHM361f=> Français Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire


